СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2017 года                   	                   		             №488/55

Об оценке отчета главы Администрации о результатах своей работы и деятельности Администрации городского округа Щербинка за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Щербинка, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского округа Щербинка, решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.07.2014 №121/15 «О принятии Положения «О порядке заслушивания Советом депутатов городского округа Щербинка и порядке представления в совет отчета главы Администрации городского округа Щербинка о результатах своей работы и деятельности Администрации»», заслушав и обсудив, предоставленный главой Администрации городского округа Щербинка отчет о результатах своей работы и деятельности Администрации за 2016 год (вх. С.Д. от 10.03.2017 №85),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.	Оценить отчет главы Администрации городского округа Щербинка Стручалина Юрия Михайловича о результатах своей работы и деятельности Администрации городского округа Щербинка за 2016 год как удовлетворительный.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа Щербинка                                                          А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

06 апреля

2017

года

№488

/

55

Об оценке

отчета

г

лавы

Администрации

о результатах

своей работы и

деятельности Администрации

городского округа Щербинка

за 2016

год

В соответствии

с

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ, Законом города Москвы от

06.11.2002 №56 «Об ор

ганизации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

городского округа Щербинка, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского

округа Щербинка,

решение

м

Совета депутатов городского

округа Щербинка от 03.07.2014

№121/15 «О принятии Положения «О порядке заслушивания Советом депутатов городского

округа Щербинка и порядк

е представления в совет отчета г

лавы Администрации городского

округа Щербинка о результатах своей работы и деятельности Администрации»»

, з

аслушав и

обсудив

,

предоставленный г

лавой

Администрации

городского округа Щербинка отчет

о

результатах своей работы и деятельности Администрации

за 201

6

год

(вх. С.Д. от

10.03.2017

№85

)

,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.

Оценить

отчет

г

лавы

Администрации

городского округа Щербинка

Стручалина

Юрия Михайловича

о результатах своей работы и деятельности Администрации

го

родского

округа Щербинка за 2016

год

как

удовлет

ворительный

.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете

«Щербинские вести» и бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа

Щербинка А.В. Цыганков

а.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  06 апреля   2017   года                                                            №488 / 55     Об оценке   отчета  г лавы   Администрации   о результатах  своей работы и  деятельности Администрации   городского округа Щербинка   за 2016   год         В соответствии  с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 - ФЗ, Законом города Москвы от  06.11.2002 №56 «Об ор ганизации местного самоуправления в городе Москве», Уставом  городского округа Щербинка, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского  округа Щербинка,  решение м   Совета депутатов городского  округа Щербинка от 03.07.2014   №121/15 «О принятии Положения «О порядке заслушивания Советом депутатов городского  округа Щербинка и порядк е представления в совет отчета г лавы Администрации городского  округа Щербинка о результатах своей работы и деятельности Администрации»» , з аслушав и  обсудив ,   предоставленный г лавой  Администрации  городского округа Щербинка отчет  о  результатах своей работы и деятельности Администрации   за 201 6   год   (вх. С.Д. от  10.03.2017  №85 ) ,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:     1.   Оценить  отчет  г лавы  Администрации  городского округа Щербинка   Стручалина  Юрия Михайловича   о результатах своей работы и деятельности Администрации   го родского  округа Щербинка за 2016   год   как  удовлет ворительный .   2.  Опубликовать настоящее решение в газете   «Щербинские вести» и бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа  Щербинка А.В. Цыганков а.           Глава городского округа Щербинка                                                             А.В. Цыганков